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Link do produktu: https://biurowe-zakupy.pl/sprezone-powietrze-e5-do-czyszczenia-sprzetu-biurowego-400-ml-p-309818.html

Sprezone powietrze E5 do
czyszczenia sprzetu biurowego

- 400 ml

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki
Symbol SKU
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

e Sprezony gaz CzyszCczacy

25,10 zt

20,41 zt

24 godziny
ITS-860051
ITS-860051
5903874860051

E5

e Sprezony gaz majgcy zastosowanie przy wydmuchiwaniu kurzu i innych zanieczyszczeh z trudno dostepnych miejsc
klawiatur, drukarek, podzespotéw komputerowych, wentylatoréw, urzadzen biurowych oraz wszelkiego rodzaju

sprzetéw elektronicznych, fotograficznych oraz RTV.
¢ Opakowanie zawiera 400 ml sprezonego gazu + stomka

wygenerowano w biurowe-zakupy.pl


https://biurowe-zakupy.pl/sprezone-powietrze-e5-do-czyszczenia-sprzetu-biurowego-400-ml-p-309818.html
http://www.tcpdf.org

